
 

令和 6 年 11 月吉日 

 

会員各位 

 

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会 

代表理事 伊藤 貢 

 

 

第 18 回 麻布大学 PCC 症例検討会のご案内 
 

拝啓 向寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ 

ます。日頃より当協会の事業活動に関しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、恒例となっております麻布大学 PCC 症例検討会を 12 月 12 日に集会およびオンライ

ンウェビナーのハイブリッド形式にて開催することといたしました。 

つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 

ご多用のこととは存じますが、一人でも多くの会員の皆様にご参加いただけますよう、 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時：令和 6 年 12 月 12（木） 14:00～17:00 

  セミナー終了後、懇親会開催 

開催方法：集合形式と Zoom Webinar（オンライン）を活用したハイブリッド開催 

場  所：麻布大学 獣医学部棟７階大会議室 

参 加 費 ：後日請求書を送付させていただきます 

会場参加 3,300 円  懇親会 4,400 円 

Web 参加 4,400 円 

主  催：日本養豚開業獣医師協会（JASV） 

    麻布大学豚病臨床センター（PCC） 

会場参加申込期限：12 月 5 日（木） 

  会場参加の方は別紙にて事務局までお申込みください。 

  オンライン参加の方は下記 URL もしくは QR コードより 

参加をお申込みください。 

https://x.gd/kE5xh 

※オンライン参加を 12 月 11 日までに申込みいただきました方には、検討会当日開始  

１時間前に参加 URL と配布資料のダウンロード URL をお送りいたします 

※12 月 12 日もセミナー終了時までオンライン登録は可能ですが、12 日に申し込みされ

た方には、配布資料が提供できない場合がございますのであらかじめご了承ください 

 



 

１２月１2 日（木） 

麻布大学 「豚病症例検討会」 

 

JR 横浜線矢部駅・淵野辺駅下車 

 

矢部駅からのアクセス 

 

症例検討会会場 

獣医学部棟７階大会議室 

 

 

〒252-5201 

住所：神奈川県相模原市中央区淵野辺           

1-17-71 

TEL：042-754-7111（代表）      

FAX：042-754-7661  



 

 １２月 5 日（木）必着  

 

 

第 18 回 ＪＡＳＶ－麻布大学ＰＣＣ症例検討会 

会場・懇親会参加申込書 

 

 

正会員・準正会員・一般会員 

 

 

フリガナ 

ご氏名                        

 

ご連絡先                       

 

 

 

 

該当欄に☑をご記入ください。  

 会場参加 懇親会参加 

第 18 回豚病症例検討会 □ □ 

 

 

 

ご連絡欄 

                                                       

 

                                                       

 

                                                       

 

                                                       

 

 

JASV 事務局 FAX：０29－307－8063 

E-mail：pig.jasv@r7.dion.ne.jp 

 

 

 


